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W dniach od 21 do 27 października 2019 roku na terenie całego kraju odbędzie się Ogólnopolski Tydzień 
Kariery. Celem tej akcji jest propagowanie świadomego wyboru ścieżki kariery i promocja usługi 
poradnictwa zawodowego. Również w tym roku Miejski Urząd Pracy w Kielcach włącza się w realizację 
idei OTK. Poniżej przedstawiamy szczegółowy program. 

Ogólnopolski Tydzień Kariery odbywa się od 2009 roku z inicjatywy Stowarzyszenia Doradców Szkolnych 
i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej (SDSiZ) pod krajowym patronatem Ministerstwa Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej. Hasło bieżącej edycji brzmi: „Pasja – profesja 
– powołanie". Co roku najciekawsze inicjatywy zostają wyróżnione przez niezależne jury powoływane 
przez SDSiZ. Miejski Urząd Pracy w Kielcach jest aż siedmiokrotnym laureatem OTK, co czyni z MUP 
jedną z najczęściej nagradzanych za jakoś poradnictwa zawodowego instytucji w Polsce. 

Główną grupę, do której skierowane są działania MUP, stanowią studenci studiów dziennych 
i uczniowie, którzy z mocy  nie mogą być Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
zarejestrowani w urzędach pracy. W tegorocznym programie znajdziemy: warsztaty doradcze, zajęcia z 
zumby, warsztaty decoupage, premierę tomiku opowiadań fantasy poświęconych wyborowi ścieżki 
kariery, zatytułowanego: „Sobierad – chłopiec na początku drogi", Akademickie i Młodzieżowe Tragi 
Pracy, panel dyskusyjny poświęcony karierze w komunikacji, konsultacje z doradcą zawodowym, I 
konferencję online „O doradztwie zawodowym PRAKTYCZNIE" i wystawę z okazji dziesięciolecia paneli 
dyskusyjnych poświęconych karierze w komunikacji. Patronat honorowy nad XI OTK w Kielcach objął 
Prezydent Bogdan Wenta. 

Poniżej znajduje się terminarz zaplanowanych działań: 

21.10.2019 r.

Warsztat doradczy „Młodzi – profesjonalni pasjonaci", zajęcia dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2, 
Internat, godz. 18:00-19:30.

22.10.2019 r.

Premiera tomiku opowiadań fantasy: „Sobierad – chłopiec na początku drogi", poświęconych 
wyborowi ścieżki kariery, spotkanie z uczniami Zespołu Szkół im. Juliusza Verne'a w Kielcach 
(początek o 10:20).
X Akademickie i Młodzieżowe Targi Pracy, Politechnika Świętokrzyska, budynek Energis, godz. 11:
00-14:00, w imprezie weźmie udział kilkudziesięciu wystawców a rekrutacje prowadzone będą w 
prawie stu zawodach, wstęp wolny, partnerem w organizacji jest Akademickie Centrum Kariery 
PŚK.

23.10.2019 r.

ZUMBA-FITNESS „Aktywnie z pasją" – zajęcia dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
(przedmiot: „Metodyka wychowania fizycznego"), Centrum Rehabilitacji i Sportu UJK, 9:30-14:00 
(dwie grupy z przerwą między 11:00 a 12:30),
Warsztat doradczy „Twoja pasja, Twoim FLOW", zajęcia dla uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Mikołaja Kopernika w Kielcach, 10:30-12:15,
Warsztaty decoupage „Zdolności, talenty, pasje – odkryj je w sobie" (dzień pierwszy), Miejski 
Urząd Pracy w Kielcach, 9:00-13:00, (wszystkie miejsca zostały już zajęte).

24.10.2019 r.
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Dzień otwarty w MUP – dużur - konsultacje z doradcą zawodowym dla osób niezarejestrowanych, 
Miejski Urząd Pracy w Kielcach pokój 16, 9:00-14:00,
Warsztaty decoupage „Zdolności, talenty, pasje – odkryj je w sobie" (dzień drugi), Miejski Urząd 
Pracy w Kielcach, 9:00-13:00 (wszystkie miejsca zostały już zajęte),
I konferencja online „O doradztwie zawodowym PRAKTYCZNIE" 18:00-22:00. Miejski Urząd Pracy 
w Kielcach został partnerem merytorycznym pierwszej konferencji dla doradców zawodowych, 
która odbędzie się w całości w wirtualnychpokojach. Patronat honorowy nad tym wydarzeniem 
objął Prezydent Miasta Kielce Bogdan Wenta.

Więcej informacji na stronie: http://www.konferencja-doradztwo.pl/ 
25.10.2019 r.

Warsztat doradczy „Twoja pasja, Twoim FLOW", zajęcia dla uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Oskara Langego, 9:40-11:15.

04.11.2019 r. (zmiana terminu)

Panel dyskusyjny poświęcony karierze w komunikacji, gość specjalny: Monika Walczak – dyrektor 
zarządzająca Wymagamy.PL z Warszawy. Spotkanie będzie poświęcone temu, jak można 
wykorzystać umiejętności zdobyte na studiach w pracy trenera, Instytut Dziennikarstwa i 
Informacji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, 11:30-13:00,
Otwarcie wystawy „Dziesięciolecie paneli dyskusyjnych poświęconych karierze w komunikacji" 
(2009-2019), Instytut Dziennikarstwa i Informacji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, 11:00.
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